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اخبار اخبار

رئیس پلیس راهور پاسخ داد
خلافی قبلی رانندگی با چه نرخی 

دوبرابر می شود؟

فراجا گفت: قبوض جرایم  پلیس راهور  رئیس 
ثبت شده  نرخ جدید  ابلاغ  از  پیش  رانندگی که 
قیمت  همان  با  پرداخت  عدم  در صورت  است، 

گذشته افزایش می یابد.
به گزارش ایرنا، سردار سید تیمور حسینی در 
ایرنا اظهار داشت:  انتظامی  با خبرنگار  گفت وگو 
از اصلاح  جریمه های تخلفات رانندگی که پیش 
نرخ ثبت شده است، با همان قیمت سابق دوبرابر 
را  جریمه ها  دوبرابری  افزایش  وی  شد.  خواهد 
مربوط به قبوض تسلیمی دانست که طی مدت 
مشخص پرداخت نشوند. همچنین رئیس پلیس 
هیچ  تحت  تا  خواست  رانندگان  از  فراجا  راهور 
و  نکنند  عبور  قانونی  از محدودیت های  شرایطی 
دست به تخلفات به خصوص تخلفات حادثه ساز 
نزنند. سردار حسینی، افزایش دوبرابری جرایم در 
صورت پرداخت نشدن در زمان تعیین شده را تنها 
یکی از راهکارهای قانونی برای جلوگیری از تخلفات 
رانندگی به خصوص تخلفات حادثه ساز عنوان کرد 
و افزود: اقداماتی از جمله توقیف موقت و طولانی 
خودرو نیز همانند گذشته در دستور کار قرار دارد.

وی بر تشدید نظارت و رصد پلیس برای جلوگیری 
از تخلفات تاکید کرد و گفت: پلیس راهور خود را 
مکلف می داند برای ارتقای امنیت روانی جامعه و 
تردد ایمن، قانون را به طور کامل اجرا کند و در 
این مسیر با کسانی که با جان مردم بازی می کند؛ 
اغماض نخواهد کرد. دولت با هدف بازدارندگی نرخ 
جریمه مربوط به تخلفات رانندگی، مبالغ جریمه ها 
را در سال جدید مورد بازنگری قرار داد که سرانجام 
نرخ های جدید از ۲۳ تیرماه اجرایی شده است. 
 ۱۷۴ نرخ  مجموع  در  جدید  نرخنامه  جدول  در 
عنوان تخلف رانندگی در سه سطح »کلانشهرها، 
مراکز استان ها، جاده های بین شهری و مناطق آزاد 
تجاری و صنعتی«، »سایر شهرها« و »روستاها و 
راههای روستایی« مورد بازنگری قرار گرفته اند. در 
نرخنامه جدید، حرکات پرخطر در رانندگی، سبقت 
غیرمجاز، دنده عقب، سبقت غیرمجاز، رانندگی در 
حالت مستی و غیرارادی و نیز عبور از چراغ قرمز 
بیشترین مبالغ جریمه ها را به خود اختصاص داده 
اند. برای نمونه هرگونه حرکات نمایشی مانند دور 
زدن درجا و یا حرکت موتور سیکلت روی یک چرخ و 
نیز حرکت به طور مارپیچ اگر در کلانشهرها صورت 
گیرد، ۵۰۰ هزار تومان، در سایر شهرها ۴۰۰ هزار 
تومان و در روستاها ۲۵۰ هزار تومان جریمه دارد. 
همچنین برای رانندگی با وسیله نقلیه دودزا ۲۰۰ 
هزار تومان، استفاده نکردن از کلاه ایمنی راکبان 
موتورسیکلت و کمربند ایمنی راننده و سرنشین 
وسایل نقلیه ۱۵۰ هزار تومان و نداشتن بیمه نامه 

۱۵۰ هزار تومان جریمه تعیین شده است.

کشف پرونده ۶ هزار میلیاردی 
زمین خواری در تهران

از کشف  اقتصادی فراجا  امنیت  پلیس  رییس 
پرونده ۶ هزار میلیاردی زمین خواری در تهران خبر 
داد و گفت: در این پرونده غصب زمین و فروش 

آن به ۲۰۰ نفر صورت گرفته بود.
به گزارش مهر، سردار رحیمی با اشاره به اینکه 
تصرف عدوانی زمین و جرایمی همچون کوه خواری 
و ساحل و جنگل خواری و … با توجه به سودهای 
که  است  موضوعاتی  از جمله  دارند  که  سرشاری 
مورد توجه برخی مجرمان قرار می گیرد، گفت: در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد که در یکی 
غیبت  از  اطلاع  با  فردی  اسلامشهر  روستاهای  از 
صاحب یک قطعه زمین به مساحت ۳۹ هکتار با 
تبانی با چند تن از کارمندان یکی از سازمان های 
این شهرستان به دنبال تنظیم صلح نامه و صدور 
سند جعلی برای تصرف این زمین بودند که موضوع 
اقتصادی  امنیت  پلیس  کارآگاهان  کار  دستور  در 
قرار داده شد. رحیمی با اشاره به اینکه متهمان این 
پرونده با تبانی های صورت گرفته اقدام به سندسازی 
و جعل اسناد کرده بودند، اظهار کرد: در اجرای این 
هزار   ۶ ارزش  به  خواری  زمین  هکتار  پرونده ۳۹ 
امنیت  پلیس  رئیس  شد.  کشف  تومان  میلیارد 
اقتصادی فراجا به اینکه متهمان این پرونده اقدام به 
فروش غیر قانونی این زمین در متراژ مختلف به ۲۰۰ 
نفر کرده بودند، گفت: ۶ نفر از متهمان حقیقی و 
حقوقی این پرونده پس از تحقیقات صورت گرفته 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

تعیین شعبه ویژه بازپرسی برای 
شکایت خانواده دختر نوجوان

دادستان نظامی تهران گفت: برای رسیدگی به 
شکایت خانواده دختر نوجوان شعبه ویژه بازپرسی 

تعیین شده است.
شب گذشته فیلمی از برخورد با دو دختر نوجوان 
در فضای مجازی منتشر و درج شده که قاضی 
کشیک دادسرای نظامی تهران، دستور انتشار این 
فیلم را داده است. در همین رابطه دادستان نظامی 
استان تهران در حاشیه جلسه شورای پیشگیری از 
وقوع جرم نیرو های مسلح، با اشاره به این موضوع 
گفت: طی روز های اخیر گزارش و شکواییه ای به 
با  دادسرای نظامی تهران واصل شد و بلافاصله 
در  دادسرا  تحقیقات  ویژه،  بازپرس  به  آن  ارجاع 
والمسلمین  الاسلام  شد.حجت  آغاز  رابطه  این 
ویژه،  بازپرس  تحقیقات،  آغاز  با  گفت:  کرمی 
دستور جمع آوری تمامی ادله و مستندات، از جمله 
استخراج فیلم دوربین های مداربسته اطراف را به 
منظور ثبت در پرونده، به ضابطین خاص صادر 
کرد. دادستان نظامی تهران با اشاره به همکاری 
بازرسی فراجا در شناسایی و معرفی عوامل حاضر 
در فیلم تصریح کرد: از اولین اقدامات در نظر گرفته 
شده در این پرونده، شناسایی و معرفی مأموران 
حاضر در صحنه بود که با همکاری خوب صورت 
گرفته از سوی فراجا، مأموران حاضر، شناسایی و به 
نحو قانونی احضار شده اند. وی تاکید کرد: بازپرس 
صرفاً دستور استخراج فیلم برای ثبت در پرونده را 
صادر کرده و هیچ دستور یا مجوزی برای تحویل 
آن به شاکی یا وکیل وی و یا انتشار آن در رسانه ها 
صادر نکرده است. ضمناً فیلم منتشره، از زاویه ای 
متفاوت از فیلم موجود در پرونده است. این گزارش 
مرحله  در  پرونده  حاضر  حال  در  است،  حاکی 
دستورات  همه  و  داشته  قرار  تحقیقات  تکمیل 
قضائی لازم، برای کشف ابعاد مختلف اتفاق پیش 

آمده، به صورت قاطع صادر شده است.
گزارشی  در  پایتخت  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
انتشار ویدئو خیابان وطن پور واکنش  به  نسبت 
پایتخت در  پلیس  اطلاع رسانی  داد. مرکز  نشان 
گزارشی نسبت به انتشار ویدئو خیابان وطن پور 
واکنش نشان داد و همگان را به اجرای قانون و 
جلوگیری از بروز و اشاعه ناهنجاری هایِ اجتماعی 
دعوت کرد.  در این اطلاعیه آمده است: این ویدئو 
مربوط به گذشته بوده که در تاریخ یکم تیرماه ۱۴۰۳ 
پوششِ  در خصوص  جوان  خانمِ  دو  به  مأموران 
نامناسب و کشف حجاب تذکر داده که متاسفانه با 
فحاشی و الفاظِ ناروا روبرو شدند. در تعاقب هر دو 
نفر در خیابانِ وطن پور مجددا با پوششِ نامناسب 
انتقال به خودرو با عوامل  مشاهده که در حینِ 
مقاومت  اثرِ  بر  و  کشمکش  و  مجادله  انتظامی 
جراحتی جزئی در یکی از آنان ایجاد می شود. پس 
از بروزِ حادثه، ویدئو گرفته شده توسط پلیس و 
فیلمِ دوربینِ مداربستهِ خیابان برایِ شفاف سازی 
آن که  ضمن  شد.  داده  تحویل  قضایی  مقام  به 
را  انتظامی  عواملِ  توسط  این چنینی  رفتارِ  پلیس 
در چارچوب استانداردهایِ کنُشِی و عملیاتیِ خود 
بازرسیِ  و  قضایی  در سیستمِ  پرونده  و  ندانسته 
فراجا مفتوح و درحال بررسی است. در پایان این 
اطلاعیه پلیسِ پایتخت همگان را به اجرای قانون و 
جلوگیری از بروز و اشاعه ناهنجاری هایِ اجتماعی 

دعوت می کند.

زورگیران بی رحم پایتخت بازداشت 
شدند

بی رحم  زورگیران   بازداشت  از  تهران  دادستان 
پایتخت خبر داد.

به گزارش ایلنا، در ساعات اولیه روز پنجشنبه 
۱۸ مرداد ماه ۱۴۰۳ بود که انتشار فیلم زورگیری از 
یک شهروند تهرانی افکار عمومی را جریحه دار کرد.

مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد که با انتشار 
از  دستوری  صدور  با  تهران  دادستان  فیلم،  این 
فیلم  در  حاضر  زورگیران  خواست  قضایی  مقام 
منتشره بلافاصله دستگیر و به دست عدالت سپرده 
شوند. اخبار واصله در این مورد حاکی است هر 
۲ سارق حاضر در فیلم بلافاصله با دستور قضایی 
شناسایی، بازداشت و با حضور در صحنه وقوع 
داده اند.  انجام  را  جرم  بازسازی صحنه  زورگیری 
بازداشت شدند  زورگیران  گفت:  تهران  دادستان 
شد  انجام  صحنه  بازسازی  قضایی  دستور  به  و 
صالحی تاکید کرد: با مرتکبین جرایم خشن و اخلال 
کنندگان نظم و امنیت بدون ترحم برخورد قاطع 

قانونی می شود.

به گزارش مشرق، دریای خزر به عنوان بزرگ ترین 
آذربایجان،  کشورهای  میان  جهان،  دریاچه 
قزاقستان، ایران، روسیه و ترکمنستان تقسیم شده 
است. این دریا نقشی کلیدی در اقتصاد این کشورها 
ایفا می کند و برای آنها از راه استخراج نفت و گاز، 
تولید  گردشگری  و  کشاورزی  ماهی گیری،  صنایع 

ثروت کرده است.
خزر که علاوه بر جنبه اقتصادی، از نظر جنبه های 
اجتماعی و محیط زیستی نیز دارای اهمیت بسیار 
عواملی  توسط  اخیر  سال های  در  است،  بالایی 
مختلفی از جمله آلودگی های نفتی، ورود فاضلاب، 
در  اما  می شود  تهدید  و...  پلاستیکی  آلودگی های 
حال  در  آب«  تراز  »کاهش  تهدیدات  همه  میان 
حاضر اصلی ترین تهدید این دریا محسوب می شود.

تازگی  به  خزر  آب  تراز  کاهش  با  رابطه  در 
تحقیقی توسط موسسه هیدروبیولوژی و اکولوژی 
کاهش  می دهد  نشان  که  شده  انجام  قزاقستان 
سطح خزر بیشترین تأثیر را بر کشور قزاقستان که 
کم ارتفاع ترین ساحل این دریا محسوب می شود، 

می گذارد.
ساکنان شهرها و شهرک های ساحلی دریای خزر 
سطح  کاهش  فوری  تأثیرات  قزاقستان،  کشور  در 
آب را احساس می کنند و کاهش سطح دریا باعث 
مشکلاتی برای کشتی ها و توقف فعالیت کارخانه های 
نقاط  برخی  در  همچنین  است.  شده  نمک زدایی 
آب  کاهش سطح  دلیل  به  کشتی های مسافربری 

فعالیت خود را متوقف کرده اند.
بر اساس این تحقیق، علائم اولیه کاهش تراز آب 
دریای خزر در اواسط دهه ۲۰۰۰ ظاهر شد اما در 
سال های اخیر سرعت کاهش سطح افزایش یافته 
میزان  می شود،  زده  تخمین  که  به طوری  است، 
کاهش سالانه ۲۳ سانتی متر باشد و اکنون سطح 
دریای خزر به ۲۹ متر کمتر از سطح متوسط دریاها 

و اقیانوس ها رسیده است.
درحالی که دانشمندان همچنان درباره علل کاهش 
سطح آب در دریای خزر بحث می کنند، کارشناسان 
موسسه هیدروبیولوژی و اکولوژی قزاقستان می گویند 
که تغییرات آب و هوایی و استفاده شدید انسانی از 
رودخانه های ولگا و اورال)دو رودخانه اصلی که در 
روسیه سرچشمه می گیرند و به دریا می ریزند(، بر 

خزر تأثیر می گذارد.
تأثیرات تغییرات آب و هوایی و فعالیت های انسانی

محققان می گویند: نخستین عامل تغییرات آب و 

هوایی جهانی است؛ روزها گرم تر می شوند و حجم 
بارش کاهش می یابد. در کنار آن روسیه سدهای 
خود را بر روی ولگا و اورال می سازد و مقدار زیادی 
آب را برای نیازهای کشاورزی و صنعتی خود برداشت 
و  هوا  و  آب  تغییرات  مقابل  در  نتیجتاً  می کند. 
کاهش بارش ها و سدسازی های متعدد، رودخانه ها 
نمی توانند حجم آب مورد نیاز دریای خزر را جبران 

کنند.
روند چرخه ای؟

ادعا  دانشمندان  برخی  مذکور،  موارد  کنار  در 
را  اصلی  نقش  آب  جریان  کاهش  که  می کنند 
در کاهش سطح دریای خزر ندارد بلکه این مورد 

چرخه ای است که بارها در طول تاریخ خزر تکرار 
شده و این دریا روند سینوسی افزایش و کاهش 
در  است.  داشته  چرخه  یک  صورت  به  را  تراز 
مصاحبه ای در سال ۲۰۲۲، تلمان زینالوف؛ مدیر 
گفت  آذربایجان  زیستی  محیط  پیش بینی  مرکز 
که نوسانات حجم دریای خزر ماهیتی چرخه ای و 
بارها  و  بارها  تاریخ  در طول  که  دارد  تکرارشونده 

تکرار شده است.
تأثیرات بلندمدت

اگر  مطالعه ای در سال ۲۰۲۰ پیش بینی کرد که 
این روند ادامه یابد، تا سال ۲۱۰۰ سطح دریا ۱۸ متر 
کاهش خواهد یافت و تقریباً یک چهارم از اندازه 

فعلی خود را از دست خواهد داد که این سناریو 
تأثیرات مخربی برای انسان ها و محیط زیست خواهد 

داشت.
وضعیت فعلی و اقدامات انجام شده

اجلاس  در  خزر  آب  تراز  کاهش  مسئله 
با  خزر  حاشیه  کشور  با حضور ۵  تهران)اجلاسی 
این پهنه آبی(  موضوع رسیدگی به موارد مختلف 
پیگیر  بیش  و  و مقامات کشورها کم  مطرح شده 
محیط  فعالان  حال،  این  با  هستند.  موضوع  این 
منطقه  دولت های  پاسخ های  که  معتقدند  زیست 
کافی نیستند و اقدامات بیشتری نیاز است تا بتوان 

وضعیت را بهبود بخشید.

همه  باش  آماده  از  کشور  بحران  مدیریت  سازمان  سخنگوی 
دستگاه های امدادی برای برگزاری ایمن مراسم پیاده روی اربعین 

خبر داد.
ایسنا درباره تمهیدات مدیریت  با  حسین ظفری در گفت وگو 

بحران کشور برای راهپیمایی اربعین گفت: »قرارگاه اربعین« برای 
هماهنگی امور مربوط به این بازه زمانی خاص در وزارت کشور ایجاد 
شده و بیشتر اقدامات آن مربوط به برقراری امنیت در این مراسم 
است. اما علاوه بر مسائل امنیتی، در حوزه امدادی و خدماتی نیز 

اقداماتی صورت می گیرد.
احمر،  هلال  جمعیت  مانند  مربوطه  سازمان های  افزود:  وی 
سازمان اورژانس کشور، راهداری و پلیس از یک ماه قبل اربعین تا 
یک ماه بعد از اربعین در حالت آماده باش قرار دارند و اقدامات لازم 
را انجام می دهند. به عنوان مثال از یک ماه قبل اربعین، از وضعیت 
اقدامات لازم برای  بازدیدهایی صورت می گیرد و  ایمنی جاده ها 
ایمنی آنها انجام می شود. همچنین جمعیت هلال احمر نیز علاوه 
بر پایگاه های دائم خود، از یک ماه گذشته در جاده ها، مرزها و حتی 
برخی شهرهای کشور عراق حضور دارد و پایگاه های سیاری برای 
انجام خدمات امدادی راه اندازی و تجهیز می کند. سازمان اورژانس 

و پلیس نیز در حالت آماده باش کامل قرار دارند.
و  بهتر  هرچه  برای  مانورهایی  دستگاه ها  سایر  گفت:  ظفری 
منظم تر انجام دادن وظایف خود در مراسم اربعین ترتیب می  هند 
و تمرین می کنند و همه این اقدامات تحت نظر قرارگاه اربعین در 
وزارت کشور برنامه ریزی و اجرا می شود که سازمان مدیریت بحران 

کشور نیز عضوی از آن است.

وی با اشاره به اهمیت فعالیت ها در استان های مرزی افزود:در 
استان های ایلام، خوزستان، کرمانشاه،آذربایجان غربی و کردستان 
که مرزهای ما وجود دارند و زائران برای خروج و ورود به کشور عراق 
از آنها استفاده می کنند؛ اقدامات کمی حساس تر و پیچیده تر نیز 
است. به همین دلیل نیز در استان های مرزی، همه دستگاه ها در 
حالت آماده باش قرار دارند و چندین هزار نفر هرساله در این ایام 
مشغول خدمت رسانی به زائرین هستند تا ان شالله خدمات خوبی 

را به زائران امام حسین)ع( ارائه کنند.
ظفری در پاسخ به این پرسش که بیشترین اتفاقی که برای زائرین 
بازه زمانی ۱۰ ساله، تصادفات،  رخ می دهد؛ چیست؛ گفت:در 
بیشترین حوادثی است که برای زائرین رخ می دهد، زیرا جاده های 
عراق نیز شرایطی مناسبی ندارد  اما در سال گذشته، میزان گرمازدگی 
ها نیز افزایش یافته بود. از این رو توصیه می کنیم که زائران مراقب 
تصادف باشند و در در داخل کشور با دقت کافی رانندگی کنند و در 
کشور عراق نیز از وسایل نقلیه و رانندگان مطمئن استفاده کنند. در 
مورد گرمازدگی هم لازم است که توصیه های پزشکی را جدی بگیرند.
سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور تاکید کرد: امسال نیز 
اربعین  ماموریت  برگزاری  برای  کشور  بحران  مدیریت  سازمان 
در آماده باش کامل است  وتوصیه ها و ابلاغیه های لازم را نیز به 

دستگاه های مختلف امدادی و خدماتی ارائه کرده است.

دلایل کاهش تراز »دریای خزر« چیست؟

تغییر اقلیم و سدسازی مقصرند
نتایج یک تحقیق جدید، تغییر اقلیم و سدسازی بر روی رودخانه های اورال و ولگا را مقصر اصلی کاهش آب دریای خزر دانسته است.

آماده باش مدیریت بحران برای راهپیمایی اربعینزائران مراقب تصادف و گرمازدگی باشند

مسئله کاهش 
تراز آب خزر 

در اجلاس 
تهران)اجلاسی 

با حضور 5 
کشور حاشیه 

خزر با موضوع 
رسیدگی به 

موارد مختلف 
این پهنه آبی( 

مطرح شده 
و مقامات 

کشورها کم و 
بیش پیگیر این 
موضوع هستند

آرامستان امامزاده های تهران ساماندهی می شوند
مدیر عامل بهشت زهرا از ساماندهی آرامستان امامزاده های مناطق مختلف تهران خبر داد و گفت: در حال 

حاضر تهیه لایحه توسعه این آرامستان ها در دستور کار قرار دارد.
محمدجواد تاجیک مدیر عامل بهشت زهرا )س(  اظهار کرد: در صورت تصویب لایحه توسعه آرامستان 
امامزاده های تهران در کمیسیون مربوطه و اخذ رای در صحن شورای شهر و با کمک سازمان اوقاف؛ 

آرامستان ها در امامزاده های تهران ساماندهی می شوند.
وی در پاسخ به این سوال که آیا همچنان اجازه دفن اموات در محوطه امامزاده ها داده می شود یا خیر؟ 

افزود: دفن اموات در جوار امامزاده ها بلامانع است و مشکلی در دفن جدید وجود ندارد.
مدیر عامل سازمان بهشت زهرا )س( ادامه داد: هم اینک ۳۳ آرامستان محلی در جوار امامزاده های تهران 
همجون یافت آباد، امامزاده عبدالله و یا ابن باویه وجود دارد که از گذشته ایجاد شده و همچنان دفن اموات 
در آن مکان ها انجام می شود. وی اضافه کرد: مشکلی در بقای قبر هایی هم که از گذشته در جوار امامزاده ها 
بوده اند، وجود ندارد. تاجیک در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا قیمت قبر در امامزاده های تهران بالاست، 
گفت: این اماکن تابع شرایط خودشان هستند، شرایط دفن متوفی در این مکان ها متفاوت است و بر اساس 

تصمیم هیات امنای امامزاده ها تعیین می شود.
مدیرعامل سازمان بهشت زهرا تاکید کرد: ورودی همه متوفیان ابتدا در بهشت زهرا صورت می گیرد و پس 

از انجام مراحل تغسیط و تکفین؛ متقاضیان اجازه دارند در صورت تمایل برای دفن اموات خود در محوطه 
امامزاده ها متوفی را به این اماکن انتقال دهند.

وی یادآور شد: مردم با این موضوع که امواتشان در جوار امامزاده دفن شود، مشکلی ندارند، اما نمی پذیرند 
آرامستان محلی جدیدی در نزدیکی محل سکونت شان ایجاد شود.

تاجیک تاکید کرد: اخیرا هیات دولت آیین نامه جدیدی را به تصویب رسانده است که بر اساس آن به 
شهرداری های شهر های کشور اجازه داده می شود داخل شهر ها آرامستان ایجاد کنند؛ اما با توجه به ظرفیت 
بالای روزانه دفن اموات در تهران و عدم وجود زمینی مناسب که از این قابلیت برخوردار باشد، عملا این 

امکان وجود ندارد.
وی ادامه داد: بالغ بر ۵۰ سال است که فرهنگ سازی درباره انتقال آرامستان ها به خارج از شهر ها انجام 

می شود و دیگر مردم دوست ندارند در نزدیکی شان آرامستانی باشد.
تاجیک اظهار کرد: تاریخچه این موضوع به سال ۴۹ باز می گردد و پس از انقلاب نیز به این موضوع 

پرداخته شد که بعد ها مصوبه ای ابلاغ شد که آرامستان ها داخل شهر نباشد.
هم اینک فروش قبر های همجوار امامزاده ها با قیمتی بسیار بالا انجام می شود بطوریکه که واگذاری یک 
قبر در محوطه، حیاط و صحن برخی امامزاده های تهران به سختی و گاهی با ارقام میلیاردی انجام می شود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک ٧٧٤٣ / ٦١ 
قسمتی از پلاک ٦١- اصلی دره شور 

نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه  خانم سیده پری موسوی نسب 
فرزند سیدعلی به شماره ملی ٦٠٠٩٥٤27۹0 در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۸5/١٤١ متر مربع به پلاک ٧٧٤٣ فرعی از ٦١- اصلی واقع در قطعه 
2 بخش ٦ اراضی دهدشت کمربندی دوم خیابان شهید نوذری از طریق سامانه 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده 
در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ١٩٧٦ به تاریخ ٠٦/٠٥ / ١٤٠٣ 
در روزنامه ایده روز منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی 
تحدید حدود اختصاصی نموده است لذا تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه 
به اختیارات ماده ١٤ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و دریکی از روزنامههای 
کثیرالانتشار منتشر و به اطلاع مالک ومجاورين و صاحبان حقوق ارتفاقی 
می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 
10/٠٦/١٤٠٣ محل شروع و انجام خواهد شد اعتراض به حدود با توجه به ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30( روز 

پذیرفته میشود.
تاریخ انتشار: 20 / ٠٥ / ١٤٠٣

سید عبدالرحیم موسوی اصل
 رئیس ثبت واسناد کهگیلویه

مریم قربانی،خبرنگاریاسوج-مدیر شعب بیمه دی کهگیلویه وبویراحمد گفت: 
بیمه  دی در بحث پرداخت مطالبات درمانی بیمه شدگان  پیشتاز شرکت های 

بیمه ای است.
از  قدردانی  با  خبرنگاران  جمع  در  رستمی  فرزاد  فردا،  انتخاب  گزارش  به 
خبرنگاران و گرامیداشت روز خبرنگار و اهمیت ارتباط و تعامل گسترده صنعت 
بیمه با خبرنگاران به جهت افزایش دانش و علم بیمه ای جامعه، بیان کرد:ما 
در  شرکت بیمه دی سعی داریم از ظرفیت رسانه ها برای تبیین صنعت بیمه 

به خوبی استفاده شود.  
رستمی با بیان این شرکت بیمه دی در بحث درمان حرف برای گفتن دارد 
گفت:هرگاه  قرار شد عملکرد یک بیمه را  مورد  نقد و بررسی قراردهید از مرکز 
خدمات درمانی طرف قرارداد سوال کنید، چرا که مراکز درمانی طرف قرارداد 

بهترین زبان گویا برای امتیاز دهی به شرکت های بیمه هستند. 
وی افزود ؛ تمام مطالبات مراکز درمانی تا پایان اردیبهشت پرداخت شده 
است و تا پایان ۱۰ مردادماه ۱۴۰۳ مطالبات همه بیمه شدگان استان پرداخت 
شده است، اگر جایی مشکلی به وجود امده است به دلیل تاخیر و تعلل، مراکز 
درمانی برای ارایه سند به بیمه ها است، حالی که ما دوماهی ۸ الی ۹ میلیارد 

مطالبات را پرداخت می کنیم.
رستمی با بیان اینکه زمانی که ما به عنوان مدیر عامل بیمه دی را تحویل 
انسجام  با تلاش و   ، افزود؛  گرفتیم، جایگاه ما در سطح استان رتبه ۱۱بود 
مجموعه امروز در جایگاه ۳استان هستیم که با رتبه دوم تفاوت چندانی نداریم. 
رستمی تصریح کرد؛ با افزایش شبکه فروش در استان کهگیلویه و بویراحمد 

توانستیم سطح آگاهی جامعه را بسیار افزایش بدهیم، خو رده فروشی را افزایش 
دادیم.  

وی با تأکید بر اینکه آگاهی بیمه ای را در سطح جامعه بالا برده ایم، افزود: در 
استان شبکه فروش افزایش یافته است که این موضوع به دلیل افزایش اگاهی 
مردم نسبت به صنعت بیمه است و البته این وظیفه ما است که به مردم 
آموزش های لازم را ارائه دهیم، بودجه نسبت به قبل چندین برابر شده است و 

تلاش ما باعث شد که رضایت نسبی مردم را کسب کنیم.
فرازد رسمی ابراز داشت: اعتبار امسال شرکت بیمه دی استان کهگیلویه و 
بویراحمد ۱۴۰ میلیارد تومان است و نسبت به چهار سال گذشته چند برابر شده 
است.  مدیر شعب بیمه با بیان این که  در سطح استان با ۳۲۸ مرکز درمانی 
ارتباط مستقیم داریم و به بیش از ۶٠ هزار نفر خدمت رسانی می شود اظهار 
کرد؛ قرار داد بیمه دی با تعدادی از ادارات از جمله  با اب و فاضلاب، علوم 

پزشکی،برقرار است و به این ادارات خدمات داده می شود.
رستمی با اشاره به این که تنها شرکت بیمه ای هستیم که ساختمان تخصصی 
داریم  گفت؛ صنعت بیمه یک صنعت ناشناخته است و چالش هایی هم 
دارد اما متاسفانه تعداد زیادی از بیمه شدگان با حق و حقوق خودشان اشنا 
نیستند. این مسئول تصریح کرد؛ در بحث بیمه تکمیلی شرکت های بیمه گر در 

استان بر اساس تعرفه مصوب هزینه بیمه گر را پرداخت می کند.
و در خصوص بحث رضایت مندی ایثارگران، خدماتی که طی چهار سال به 

خانواده جانبازان ارایه شده بی نظیر بوده است.
رستمی در خصوص تقلبات در صنعت بیمه در استان گفت؛ کمترین میزان 

حق تولید را داریم اما از طرف دیگر بیشترین خسارات را داریم .
وی افزود؛ باید به عنوان یک شرکت بیمه گر تعهد خدمات را نسبت به مراکز 
درمانی ادا کنیم. رستمی گفت: ما در راستای کرامت بیمه شده ها، خصوصاً 
خانواده های شهدا، فیزیوتراپی در منزل و ICU در منزل را در استان اجرایی 
کردیم، در مواردی که بیمه شده ما امکان مراجعه به مراکز درمانی را ندارند ما 
پزشک را بر بالین او در خانه میبریم. وی خاطر نشان کرد:اقدامات ما در حوزه 
مشتری مداری باعث شد تقدیرهای ملی )قرار گرفتن در میان ۳ استان نخست( 

را در زمینه رضایتمندی جامعه هدف کسب کنیم.

پیشتازی  بیمه  دی در بحث پرداخت مطالبات درمانی بیمه شدگان 


